
Strana 1 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500035269

ÚDAJE O DODAVATELI
Vyšehrad 2000 a.s.   

Národní 138/10
110 00 Praha 1 - Nové Město

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 61507717
DIČ: CZ61507717

Datum vystavení: 3.12.2019

Vyřizuje: ŠÍROVÁ Ludmila
Tel.:

Fax:

E-mail:

Předmět plnění: 
Zajištění cateringu během XXVI. slavnostního večera Vládního výboru pro osoby se zdravotním postižením k Mezinárodnímu dni osob se 
zdravotním postižením, který se koná 06.12.2019 v Lichtenštejnském paláci. 
  
Specifikace předmětu plnění: 
Catering dne 06. 12. 2019 pro 120 osob. Pohoštění na 1 osobu zahrnuje: 
  
SKLENKA NA PŘIVÍTANOU: 
Sklenka Jaume Séra Cava brut nebo sklenka Vánočního punče; domácí limonády (malina a limetka, pomeranč a zázvor), minerální voda 
(perlivá a neperlivá) 
  
SLANÝ SNACK (20 g na osobu): 
slané sýrové pečivo, pražené slané mandle, parmezánové placičky 
  
STUDENÉ POHOŠTĚNÍ (130 g na osobu): 
Výběr českých sýrů s trsy hroznového vína a višňovou zavařeninou 
Uzená šunka pečená v marinádě z javorového sirupu s omáčkou z hrubozrnné hořčice 
Zauzené vepřová krkovice pomalu pečená s kořením ve vakuu a podávaná s celerovým pyré 
Hovězí roastbeef v bylinkové marinádě s domácí tatarskou omáčkou 
Studené trhané kuře se sezamovou omáčkou 
Špenátový koláč s modrým sýrem - vegetariánské 
Ragú ze syrového norského lososa červené šalotky a kaparových květů a zelené cibulky na bruschettě 
  
COLD LIVE COOKING – kachní variace (50 g na osobu): 
Kachní paštika s marinovanou višní a pomerančovou kůrou 
Pečené magret de canard s cibulovou marmeládou 
Uzená kachní prsa s rukolovým salátem 
Kachní rillettes 
Terinka z uzených kachních prsou s křupavou zeleninou 
  
SALÁTOVÝ BAR (80 g na osobu): 
Rukola salát s doplňky – kuřecí, hovězí maso, kukuřice, olivy, sýr, balsamico, apod. 
Kuskus z květáku se zeleninou a bylinkovým dresinkem 
Salát z mladé grilované zeleniny s drcenými rajčaty 
Zahradní jarní salátek z ředkviček, křupavé zeleniny a jarních výhonků 
  
PEČIVO (2 ks na osobu): 
Banketní pečivo, černý a světlý chléb, francouzské bagety 
  
TEPLÉ POHOŠTĚNÍ (180 g + 150 g příloh na osobu): 
Kousky lososa pečeného na másle s bylinkami, zeleninový kuskus 
Nadívané kuřátko s bylinkovou nádivkou s konfitovaným bramborem a silnou přírodní šťávou 
Kančí pečeně s šípkovou omáčkou, bramborové nočky 
Ravioli plněné směsí ze sladké kukuřice a bylinek, šafránová omáčka s máslem – vegetariánské 
  
DEZERTY A OVOCE: 
Čerstvé krájené ovoce 
Ovoce v belgické čokoládě 
  
Pečené Brownie se sýrem Philadelphia 
Kokosová čokoláda s mandlovým krémem 
Levandulový dortík 
Mini sacher podávaný ve skleničce 



Strana 2 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500035269

Panacotta s jahodovu omáčkou 
Variace vánočního pečiva 
  
NÁPOJE – VARIANTA 1 (bez omezení konzumace): 
Bílé víno: Veltlínské zelené, jakostní víno, Vinné sklepy Valtice 
 Ryzlink vlašský, jakostní víno, Vinné sklepy Valtice 
Červené víno: Frankovka, jakostní víno, Vinné sklepy Valtice 
 Svatovavřinecké, jakostní víno, Vinné sklepy Valtice 
Pivo – Plzeňský Prazdroj 12° 
Nealkoholické pivo Birell 
Minerální voda – perlivá, prostá - Bonaqua 
Pomerančový, jablečný, multivitamínový, grepový džus – Cappy 
Domácí limonády – zázvor, malina a další dle sezony 
Coca Cola, Sprite, Tonic, Fanta, Coca Cola light 
Espresso Alfredo 
Čaj Eilles s mlékem nebo citrónem 
  
Objednané občerstvení může být změněno pouze se souhlasem objednatele. 
  
Místo plnění/Způsob plnění: 
Místem plnění je Praha - budova Úřadu vlády ČR, Lichtenštejnský palác, U Sovových mlýnů 506/4, Praha 1 
  
Datum plnění: 
06. prosince 2019. 
  
Cena plnění: 
Cena za welcome drink pro 1 osobu bez 21% DPH činí 55 Kč, 
cena za menu pro 1 osobu bez 15% DPH činí 550 Kč, 
cena za nápoje (varianta 1) pro 1 osobu bez 15% DPH činí 120 Kč a cena za nápoje (varianta 1) pro 1 osobu bez 21% DPH činí 150 Kč. 
Cena celkem za 1 osobu činí max. 875 Kč bez DPH (1.018,55 Kč s DPH). Celková cena za catering nesmí přesáhnout částku 105.000 Kč 
bez DPH (122.226 Kč s DPH). 
V ceně menu je zahrnut inventář (stoly, scarting, talíře, příbory, sklo, technologie na výdej pohoštění a live cookingu, likvidace odpadu, bistro 
stolky), personál (manager akce, obsluhující personál, kuchaři, pomocný personál, řidič), doprava jídla a nápojů a základní dekorace 
rautových stolů a barů). 
  
Uvedené částky za předmět plnění budou zaplaceny pouze v případě, že předmět plnění bude poskytnut v plném rozsahu a bezvadně. V 
opačném případě má objednatel právo na poměrné snížení ceny. 
  
Kontaktní osoby za objednatele: 
Mgr. Petra Valešková (
Ing. Ludmila Šírová 
  
Kontaktní osoby za dodavatele: 
Petr Boura 
  
Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti 
vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 
 



Strana 3 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500035269

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailem, nebo 
podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn 
vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. 
Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této dohody (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé.

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

catering pro 120 osob00010 1,00 Jedn.výk. 122 226,00
122 226,0061450000 010000000 517500000004 119001 Rezervace: 24553

Potvrzení objednávky dodavatelem: Baršová Andrea

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




